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Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi dan Sekretari
Tarakanita

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi (S016210)
Nama Kelas : S1-R4
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2022140002 AMELIA VITRAMARS ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
2 2022140003 ANGGRAENI BELLA NUROKTAVIANI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
3 2022140004 AVELLINE CLAUDIA NGGALA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 1 0 2
4 2022140005 CLARA YEMINA HOTMAULI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 0 0 3
5 2022140008 EUPHRASIA TRIXIE GRACIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
6 2022140009 FREDERICA ESTER VANIA S ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 0 0 1
7 2022140010 GABRIELLA INGGITA SASKARA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
8 2022140012 GRACE JANE DOROTHY ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0
9 2022140013 HEDWIG TIOMADA SEA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 0 0 3

10 2022140014 IMELDA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 1 1 1
11 2022140015 INGGRID BRIGITA VINSENSA HUTAPEA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
12 2022140017 KANIA KUSUMA DESANTI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
13 2022140018 MARCELINA CINDY CAROLLINE ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
14 2022140019 MARIA KATHARINA BARUNG ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
15 2022140021 MEISYA SABIYA ADELIA PURNAMA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 0 0 1
16 2022140022 MICHELLE EMMANUELA EDLY ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 1 0 2
17 2022140023 RACHEL JANE SARAH SIAHAAN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
18 2022140024 REVIANA RENALDI HARUN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 0 0 1
19 2022140025 SEPTI ANANDA BARUS ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
20 2022140026 TABITA MAUREEN PUTRIVASHA SIHOMBING ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
21 2022140027 WILHELMINA TARA WIDIYANTOPUTRI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
22 2022140028 RUMONDANG CALISTA DEBORA ALLAGAN ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 11 78.57 0 1 2
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SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

 
Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

 
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765

Fax: (021) 8642115
Website: http://starki.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

 
Program Studi : ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler
Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi (S016210)
Nama Kelas : S1-R4
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-02-22 
 
Pelaksanaan: 2024-02-22

Tema: 
Pengantar Komunikasi organisasi 
Pokok Bahasan: 
Pengantar Komunikasi organisasi 
Keterangan: 

2

Rencana: 2024-02-29 
 
Pelaksanaan: 2024-02-28

Tema: 
Konsep dasar organisasi 
Pokok Bahasan: 
Konsep dasar organisasi 
Keterangan: 

3

Rencana: 2024-03-07 
 
Pelaksanaan: 2024-03-07

Tema: 
 
Pokok Bahasan: 
 
Keterangan: 

4

Rencana: 2024-03-14 
 
Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema: 
Perspektif teoritis komunikasi organisasi 
Pokok Bahasan: 
Perspektif teoritis komunikasi organisasi 
Keterangan: 

5

Rencana: 2024-03-21 
 
Pelaksanaan: 2024-04-16

Tema: 
Individu dan organisasi 
Pokok Bahasan: 
Individu dan organisasi 
Keterangan: 

6

Rencana: 2024-04-04 
 
Pelaksanaan: 2024-04-17

Tema: 
individu dan organisasi 
Pokok Bahasan: 
Individu dan organisasi 
Keterangan: 

7

Rencana: 2024-04-18 
 
Pelaksanaan: 2024-04-18

Tema: 
Komunikasi kelompok dalam organisasi 
Pokok Bahasan: 
Komunikasi kelompok dalam organisasi 
Keterangan: 

8

Rencana: 2024-05-02 
 
Pelaksanaan: 2024-05-02

Tema: 
 
Pokok Bahasan: 
 
Keterangan: 

9

Rencana: 2024-05-09 
 
Pelaksanaan: 2024-05-20

Tema: 
budaya organisasi 
Pokok Bahasan: 
budaya organisasi 
Keterangan: 

10 Rencana: 2024-05-16 
 

Tema: 
Aliran komunikasi dalam organisasi 



Pelaksanaan: 2024-05-16 Pokok Bahasan: 
Aliran komunikasi dalam organisasi 
Keterangan: 

11

Rencana: 2024-05-23 
 
Pelaksanaan: 2024-05-27

Tema: 
Stress dan konflik dalam komunikasi organisasi 
Pokok Bahasan: 
Stress dan konflik dalam komunikasi organisasi 
Keterangan: 

12

Rencana: 2024-05-30 
 
Pelaksanaan: 2024-05-30

Tema: 
perilaku komunikatif dan kepemimpinan dalam organisasi 
Pokok Bahasan: 
perilaku komunikatif dan kepemimpinan dalam organisasi 
Keterangan: 

13

Rencana: 2024-06-06 
 
Pelaksanaan: 2024-06-06

Tema: 
analisis sistem dan perubahan komunikasi dalam organisasi 
Pokok Bahasan: 
analisis sistem dan perubahan komunikasi dalam organisasi 
Keterangan: 

14

Rencana: 2024-06-13 
 
Pelaksanaan: 2024-06-13

Tema: 
rencana karier profesi komunikasi dalam organisasi 
Pokok Bahasan: 
rencana karier profesi komunikasi dalam organisasi 
Keterangan: 

 
 
 Dosen Pengampu  
 
 
 
 

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. 
NIDN: 0315057501

Jakarta, 11 September 2024 
   

 
 
 
 
 

NIDN:

 0328057701

Jati Wahyono Agustinus



SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
 SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

 Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
 Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

 Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024
 
Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi
Nama Kelas : S1-R4
Jumlah Peserta : 22
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
 

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1. 2022140002 AMELIA VITRAMARS 86.00 85.00 85.00 85.40 A
2. 2022140003 ANGGRAENI BELLA NUROKTAVIANI 86.00 84.00 82.50 84.27 A
3. 2022140004 AVELLINE CLAUDIA NGGALA 83.00 83.00 80.00 81.95 A
4. 2022140005 CLARA YEMINA HOTMAULI 85.00 83.00 82.50 83.62 A
5. 2022140008 EUPHRASIA TRIXIE GRACIA 87.00 85.00 85.00 85.80 A
6. 2022140009 FREDERICA ESTER VANIA S 85.00 84.00 82.50 83.87 A
7. 2022140010 GABRIELLA INGGITA SASKARA 85.00 85.00 90.00 86.75 A
8. 2022140012 GRACE JANE DOROTHY 84.00 83.00 80.00 82.35 A
9. 2022140013 HEDWIG TIOMADA SEA 86.00 86.00 87.50 86.52 A
10. 2022140014 IMELDA 85.00 85.00 82.50 84.12 A
11. 2022140015 INGGRID BRIGITA VINSENSA HUTAPEA 85.00 86.00 85.00 85.25 A
12. 2022140017 KANIA KUSUMA DESANTI 85.00 83.00 85.00 84.50 A
13. 2022140018 MARCELINA CINDY CAROLLINE 84.00 84.00 82.50 83.47 A
14. 2022140019 MARIA KATHARINA BARUNG 86.00 83.00 82.50 84.02 A
15. 2022140021 MEISYA SABIYA ADELIA PURNAMA 86.00 85.00 87.50 86.27 A
16. 2022140022 MICHELLE EMMANUELA EDLY 85.00 86.00 80.00 83.50 A
17. 2022140023 RACHEL JANE SARAH SIAHAAN 86.00 83.00 85.00 84.90 A
18. 2022140024 REVIANA RENALDI HARUN 85.00 87.00 82.50 84.62 A
19. 2022140025 SEPTI ANANDA BARUS 84.00 84.00 85.00 84.35 A
20. 2022140026 TABITA MAUREEN PUTRIVASHA SIHOMBING 86.00 86.00 85.00 85.65 A
21. 2022140027 WILHELMINA TARA WIDIYANTOPUTRI 86.00 84.00 82.50 84.27 A
22. 2022140028 RUMONDANG CALISTA DEBORA ALLAGAN 86.00 85.00 85.00 85.40 A

 
Mengetahui, 

Nama Dosen Tanda tangan
Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.  


	SK Mengajar Prodi S1 Ilmu Komunikasi - Sem. Genap T.A. 2023-2024 a.n. 13. Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si..pdf (p.1-2)
	Komunikasi Organisasi.pdf (p.3-6)
	Presensi Komunikasi Organisasi (S1-R4).pdf (p.1)
	MATERI KULIAH Komunikasi Organisasi.pdf (p.2-3)
	DAFTAR NILAI AKHIR Komunikasi Organisasi.pdf (p.4)


